D d §. 3 N. bis

in alios quam ab eorum erectione destinatum usum committendi.

Contractio n. entium p. na.

Derogatio d. trariorum.

Fides transumptorum.

Dat. P. A. 10. die 5. Febr.

LXXXIII.

Edita An. D. 1615.

Cujus Pontificii menti si infari videtur ex inquisitione quam ista Congregatio fecit, secundum eum institutum auctoritate Apostolicam.

in litera...

quæcumque...

etiam causarum...

Hujusmodi...

Dat. Romæ...

Edita An. D. 1615.

ad perpetuam...

quæcumque...

etiam causarum...

Bullar. Mag. Tom. III.

*Dissergo Congregatio huic Pontifici supplicanti pro opportuna provisione.*

*Qui eidem Congregationi indulget, Novitius de voto Praepositi generalis, & quatuor Assistentium ad habitum, & religionem admitti, sicut in reliqua forma d. bulla sexti v.*

*Contrariusque derogat.*

*Dat. P. A. 10. die 21. Febr.*

**LXXXIV.** Institutio Studii generalis in Collegio per Theodorum Episcopum Paderbornen. & Sacri Imperii Principem, ad Catholicæ fidei, ac bonarum artium profectum in Civitate Paderbornensi erecti, sub regimine Societatis Jesu, cum privilegiorum, & gratiarum largitione.  
**PAVLVS PAPA V.**  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

*Edita An. D. 1615.*

*Studiorum universitatum commendatio.*

*Theodor. Episc. Paderbornen. Sacri Imperii Principis, Collegium Societatis Jesu, à Praeposito generalis d. Societatis regendum, ad religionem, & bonas artes in sua Civitate Paderbornen. concessit, & adhibuitque dispensationes ad hoc.*

*Et in d. Collegio universitatem Studii generalis Theologia, Philosophia, &c. ad Catholicam fidem profectum ab illi Pontifice institui possit.*

§. 3. Nobis propterea Praepositus & Clerici praedicti humiliter supplicati fecerunt, quatenus sibi in praemissis, ut infra, indulgere, aliasque desuper opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur Praepositum, & Clericos praedictos specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & poenis, à jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis regularium praepositorum consilio, quod de cetero perpetuis futuris temporibus in praedicta Congregatione Novitii ad habitum, & professionem regularem ejusdem Congregationis, cum consensu & voto illius Praepositi generalis, & quatuor Assistentium praedictorum, servata in reliquis praedictarum literarum forma, recipi & admitti liberè & licitè, ac validè possint, & valeant, Apostolica auctoritate tenore praesentium concedimus, & indulgemus.